[\* *Ἀρχιφῶρ*, ὦρος, ὁ, Princeps furum, Nomen magistratus ap. Diod. S. p. 50. Rhod.]

“*Ἀρχίφωτος*, ὁ, ἡ, Initium et auctor luminis. Dionys. Areop. Baptismum ita vocat, quoniam post eum animæ initiatorum Christianæ religioni solent “*φωτίζεσθαι* et illuminari. Vide *Ἀρχίζωος*.” [Suicer. Thes.]

“**ΑΡΩ**, Apto, Adapto. Vel neutra signif. Congruo. Vix dici potest quam multa vocabula ab hoc them. derivent Gramm. alioqui tamen inusitato, ut ego quidem arbitror, licet ab eo formata quædam tempora non raro ap. poet. sint in usu. Ego hic ex Etym. et Eust. quædam quæ ad sequentia viam nobis velut sternant, proferam; quibus et mea adjungam.

“*Ἀρσαντες κατὰ θυμὸν*, exp. Etym. *ἀρμόσαντες κατὰ ψυχὴν*. Sunt autem ista verba ex Il. A. (136.) “*Ἄλλ’ εἰ μὲν δώσουσι γέρας μεγάθυμοι Ἀχαιοὶ Ἄρσαντες κατὰ θυμὸν, ὅπως ἀντάξιον ἔσται.*” Ubi ἄρσαι κατὰ θυμὸν volunt esse Congruum animo et desiderio alicujus reddere: ut sc. id in quo alicui gratificamur et in quo satisfacimus animo ejus, id animo ejus velut congruum est. Sed quod attinet ad deductionem, ponitur hæc, ut receptissima, ita et simplicissima, ut sit ἄρσαντες ab ἄρσω fut. Æol. τοῦ ἄρω. Sic et Od. A. (280.) *Νῆ’ ἄρσας ἐρέτησιν ἐείκοσιν*, ubi ἄρσαι νῆα est Munire et instruere: quod qui facit, aptam reddit. Sic Apoll. R. 2, (1063.) *Δούρασί τε ξυστοῖσι καὶ ἀσπίσιν ἄρσατε νῆα*. At Od. B. (289.) “*Ὀπλισσόν τ’ ἦἴα καὶ ἄγγεον ἄρσον ἅπαντα* Eust. exp. quidem γέμισον, sed dicit esse ἐκ τοῦ παρακολουθοῦντος, quia ἤρμοσται τὸ πληροῦν τῷ πληρουμένῳ. Apud Hesiod. (A. 325.) habetur media vox *ἀρσάμενος* pro ἄρσας, “*Ἡφαιστος ποίησε σάκος μέγα τε στιβαρόν τε Ἀρσάμενος παλάμησι*, i. e. Apte fabricatus, ut quidam interpr.: sed vide infra alio sensu dictum *ἀρηρὸς παλάμαις δόρυ*. Legitur et comp. *ἐπάρωσι*, tanquam ab ἐπάρω, Il. E. (167.) *πυκινὰς δὲ θύρας σταθμοῖσιν ἐπήρσε Κλήϊδι κρυπτῆ*, i. e. ἐφήρμοσε, inquit Eust., ab ἄρω

ἄρσω, Æol. baryton.; unde et illud, *ἄρσαντες κατὰ θυμὸν*. Invenitur et *ἄρρη* act. pro *ἤρμοσε*, de quo paulo post.

“*Ἄρθεν* pro *ἄρθησαν*, i. e. *συννηρμόσθησαν*, Il. Π. (211.) *Μᾶλλον δὲ στίχες ἄρθεν ἐπεὶ βασιλῆος ἄκουσαν*. Pro *συννηρμόσθησαν*, inquit Eust. ab ἄρῳ τὸ ἀρμόζω. Affert tamen et aliam exp., sed quam minus probat.

“*Ἄρρη*, præt. med., de cujus formatione ita Etym. “*Ἄρω*, i. e. ἀρμόζω, fut. ἄρῳ: præt. med. ἦρα. Est et ἄρῳ circumfl., fut. ἀρέσω, præt. ἦρα, med. ἦρα, et per redupl. Att. ἄρρη, particip. ἀρηρῶς. Progrediens autem longius ad formandum particip. ἀραρῖαι, quod ap. Hom. habetur, addit: Et mutatione Dor. vocalis η in α, fit med. præt. ἄραρα, particip. ἀραρῶς. Ab hoc ἄρρη est ἀρήρη subj. Od. E. (361.) “*Ὀφρ’ ἄρ μὲν κεν δούρατ’ ἐν ἀρμονίῃσιν ἀρήρη*. At Il. Γ. (338.) ἀρήρει legitur, Εἴλετο δ’ ἄλκιμον ἔγχος ὃ οἱ παλάμῃσιν ἀρήρει, ubi exp. ἤρμοστο, Hastam, quæ ejus manui quadrabat; q. d. Quæ mensuræ manus congruebat. E consequenti autem intelligendum est, Quam facile vibrabat. Puto enim quod Hom. dicit, ὃ οἱ παλάμῃσιν ἀρήρει, perinde esse ac si quis in prosa dicat ἔγχος τὸ εὐμεταχειρίστον αὐτῷ ὄν. Sic Il. Π. (139.) Εἴλετο δ’ ἄλκιμα δούρα, τὰ οἱ παλάμῃσιν ἀρήρει. Apud Apoll. R. (2, 1076.) ἄλλος ἄρην ἄλλῃ exp. Cohæret. Ex Hesiod. autem (Θ. 812.) citatur *ρίζησιν ἀρηρῶς*, Πærens radicibus. Et ἀρηρῶτα σκολόπεσσι τείχεα, Od. H. (45.) Munita, κατησφαλισμένα: ut ἄρσαι νῆα ἐρέτησαι antea exp. fuit Munire et instruere. || “*Ἄρρη* affertur etiam pro Decretum et statutum est, ex Eur. et Epigr. Quæ signif. affinitatem habebit cum *θυμῆρης*, quod τοῦ ἀρέσκειν signif. habet. || In act. autem ἄρρη, Compegit, Od. E. (248.) *Γόμοισι δ’ ἄρα τὴν γε καὶ ἀρμονίῃσιν ἀρρην*. ET comp. *Συναρρη*, unde particip. *συναρρηρῶς*, ap. Apoll. R. 2, (1112.) *θοοῖς συναρρηρῶτα γόμοις*, Compacta, Coagmentata. ET “*Ἄραρα* atque “*Ἄραρα*, unde illud *ἀραρῖαι* paulo ante memoratum, mutato η in α, metri causa: Il. Δ. (110.) *Καὶ τὰ μὲν ἀσκήσας κεραοζῶες ἦραρε τέκτων*, i. e. ἤρμοσε, Adaptavit. At Od. E. (95.) *Αὐτὰρ ἐπεὶ δείπνησε καὶ ἦραρε θυμὸν ἐδώδη*, quidam ἦραρε interpr. Confirmavit, vel Corroboravit, aut Instauravit: alii, Exhilaravit, alii, Composuit et quasi compegit. Sed non dubium est, quin hic ἦραρε inclusam habeat τοῦ ἀρέσκειν, quod et ipsum hinc derivatur, signif., quam et τῷ *θυμῆρης* includi modo dictum fuit: ut sit Satisfecit animi sui desiderio. Possit tamen fortasse et sic exp. Animum, i. e. Animi desiderium, reddidit apte et convenienter expletum. Mirum autem nemini videri debet quod tribuat *θυμῷ* hujusmodi desiderium, cum Xen. τῇ *ψυχῇ* idem tribuat. Ceterum ἦραρα sunt qui per metath. factum esse volunt ex ἄρρη.

At ἄραρα, ut in Epigr. ἄραρε πόδα exp. Accommodavit pedem, particip. habet ἀραρῶς, quod pass. accipitur pro Compactus, Aptatus, Innexus, ut Il. Γ. (331.) *Καλὰς, ἀργυρέοισιν ἐπισφύροις ἀραρῖαις*. Alibi, *θυσάνοις ἀραρῖαις*. Sed et pass. ἀραροῖατο ex Apoll. R. affertur, itidem pro ἀρμόσει. ITEM Ἄρῳ præ. ab hoc præt. formatum, ut *πεπλήγω* a *πέπληγα*, et *πεφύκω* a *πέφυκα*. Il. Π. (212.) “*Ὡς δ’ ὅτε τοῖχον ἀνήρ ἀράρη πυκνοῖσι λίθοισι Δώματος ὑψηλοῦ βίας ἀνέμων ἀλείων*, Ὡς ἄραρον κύρθεσ τε καὶ ἀσπίδες ὀμφαλόεσσαι. ET Ἀραρίσκω ab hoc ἀράρω, Od. E. (23.) *Αὐτὸς δ’ ἰμφλ πόδεσσιν ἐοῖς ἀράρισκε πέδιλα*, ubi ἀραρίσκειν est Adaptare. SED ET “*Ἄρρη* formavit præ. ἀρήρω, e cujus pass. est Προσαρήρηται addita præp. ap. Hesiod. E. (2, 49.) *Γόμοισιν πελάσας προσαρήρηται ἰστροβοῆ*. Sic autem e præt. ὄρωρα factum ὄρώρω, deinde ὄρώρομαι, unde sit ὄρωρεται Od. T. (377.) docet Eust.

“*Ἄρμενος*, Congruens, Aptus. Ex ἄρῳ, inquit Etym., fit ἀραρῳ: unde ἀραρῆμενον, et per sync. ἀρμενον. Od. E. (254.) “*Ἐν δ’ ἰσθὸν πολεῖ καὶ ἐπὶ κρον ἄρμενον αὐτῆ*. Hesiod. E. (2, 42.) *μάλα γὰρ νῦ τοι ἄρμενος οὕτω*, i. e. ἀρμόδιος. Idem A. (116.) *μάλα γὰρ νῦ οἱ ἄρμενα εἶπεν*, Valde apta et opportuna, et quæ animo ejus satisfacerent. Apud Eund. autem H. (22.) jungitur cum infiu., *Οὐδὲ μὲν ἡ πρώτη, ἕκτη, κοῦρη τε γενέσθαι Ἄρμενος*. || “*Ἄρμενα*

sunt qui interpr. Necessaria ap. Eund. A. (84.) Οἱ ἄρμα μιν ἡσπάζοντο καὶ ἄρμενα πάντα παρεῖχον. Quod loquendi genus habetur et in Theog. Sed malim utrobique, retinendo usitatam signif., ἄρμενα interpr. Ad ejus usus accommoda. Idem E. (2, 25.) Χρήματα δ' εἰν οἴκῳ πάντ' ἄρμενα ποιήσασθαι, ubi exp. Parata. At Tzetz. exp. ἀρμόδια καὶ μὴ τοῦ πρόποντος ἀποδέοντα. Et Ἐπάρμενος pro ἄρμενος, ex Eod. itidem affertur.

“Ἄρσω, Hesychio non solum fut. est, sed etiam “thema praesentis temporis. Nec enim tantum ἄρσω “exp. ἀρμόσω, verum etiam ἄρσει affert pro μέμφεται.”

“Ἄρσαι, Hesychio non solum ἀρμόσαι, σκευάσαι, “sed etiam ποτίσαι, quorum prius est ab ἄρω ἄρλοιο “more formatum, ut κέρσω, φθέρσω: posterius autem “ab ἄρδω: a quo ἄρδω est et ἀρσάμεναι, quod Idem “exp. ἀλειψάμεναι, πιούσαι. Idem rursus ἄρσαντες “exp. non modo ἀρμόσαντες, verum etiam εὐαρεστήσαντες.”

“Ἀραιήσει, Hes. affert pro ἀρμωστὸν ποιήσει, A. B “ptabit et quadrare faciet, ab Ἀραιέω vel Ἀραιάω, “derivatum ex ἄρω.”

[“Ἄρω, Ruhnk. Ep. Cr. 220. Koen. ad Greg. 271. Charito 757. Musgr. Iph. A. 80. Brunck. Apoll. R. 92. Heyn. Hom. 4, 56. 6, 293. 7, 178. 179. 334. 693. 8, 213. 499. Ἄραρε, aor. 2., Brunck. Or. 1331.; Andr. p. 142.; El. 147. (‘ἐμέ γ’ ἄστονέσσω’ ἄραρε φρένας, ‘Animo meo apta, Accommodata est,’ Schweigh. Mss.); Med. p. 380. 382. Musgr. ad Phæn. p. 193. Valck. Hipp. p. 281. Toup. Emend. 1, 83. Wakef. Ion. 94. Jacobs. Anth. 6, 126. 8, 393. Porson. Or. 1323.; Med. p. 34. 38. 59. Ἄραρον, Heyn. Hom. 6, 292. 7, 179. Brunck. ad Or. p. 211.; El. 147. Ἀράρη, 7, 178. 179. Ἀραρῶς, Valck. Hipp. p. 281. ad II. Ξ. 181. Brunck. ad Or. p. 211. Musgr. El. 948. Jacobs. Anth. 8, 393. Heyn. Hom. 5, 138. 6, 511. 560. Schneider. ad Vitruv. 1, 494. Ἀραρῶς τὰς φρένας, Heyn. Hom. 8, 475. Ἀραρὸς, Timæi Lex. 48. et n.: Wolf. ad Hesiod. 116. Ἀρρηεν, Ruhnk. Ep. Cr. 159. Brunck. ad Or. p. 211. Valck. Hipp. p. 281. Ἀρρηῶς, Musgr. ad Eur. 193. Wolf. ad Hesiod. 116. ad II. Ω. 269. Ἡρήρει, Heyn. Hom. 7, 179. Ἡραρε, 4, 574. 7, 179. Ἀρσαντες, Wassenb. ad Hom. 33. Koen. ad Greg. 216. Ἀρμενος, Ruhnk. Ep. Cr. 129. Voss. Myth. Br. 1, 126. Theocr. 285. Valck. Ilgen. Hymn. 392. Græv. Lect. Hes. 579. Jacobs. Anth. 6, 356. 12, 411. Brunck. Apoll. R. 15. Epigr. adesp. 127. Gratus, Theogn. 703. Ἀρρηάμενος, Heyn. Hom. 7, 546. Ἀρρηέμενος, ἀρρηάμενος, Brunck. Apoll. R. 36. 124. 164. Ἄρω, 125. Ἀράρω, Heyn. Hom. 6, 293. Ruhnk. Ep. Cr. 220. Ἀρήρω, ibid. \* Ἄρω, Heyn. Hom. 7, 178.” Schæf. Mss. “Aor. 1. ἦρσα, II. Ξ. 339. Ἀρρηῶς, Instructus, Oppian. H. 4, 363. Ἀραρὸς, 3, 367.” Wakef. Mss. Vide Schneider. Lex. v. Ἄρω, Ἀρρηα, Ἀρρηάμενος, Ἀρμενος, Ἀράρισκε, Ἀράρω, Ἀραρῶν, Ἡραρα. “Ἀραρῶς, Orig. de Orat. 5. Clem. Alex. 338.” Routh. Mss.]

“Ἀραρὸν, Hesychio non solum πάγιον, βέβαιον, “Bene compactum et stabile; sed etiam κατάρατον, “Execrandum.”

“Ἀραρῶς, Hesychio \* ἀρμωδίως, \* προσηρμοσμένως, “ἄρμωζόντως, ἀσφαλῶς, Apte, Convenienter: item “Firmiter. Habet tamen non Ἀραρῶς, sed ἀραρῶσαι, “Aptare, vel Firmare.”

“Ἀραρινοί, Hesychio sunt ὅσα \* παρασφηνοῦνται “λιθάρια eis τὰς ραγάδας, Lapilli, qui in fissuras rimasque parietum induntur ut cuneoli.” [A Schneidero non agnoscitur.]

[\* Ἀραρότως, sive \* Ἀρρηότως, Apte, Commode. “Ἀραρότως, Theodor. Rhaitens. de Incarn. 228. Balfour.” Boissonad. Mss. “Ad Hesych. 1, 511, 8.” Dahler. Mss. “Diod. S. 117. Polyb. 3. p. 276.” Suicer. Thes. Ἀρρηότως, Eur. Med. 1192. “Plato Phædro 240.” Routh. Mss. Schleusner. Lex. in V. T. Hesych. v. Ὀμαρῆ. “Ἀραρ., ἀρηρ., Valck. Hipp. 281. ad Diod. S. 1, 201. Ἀραρ., Porson. Med. 83. Plato Phædro 230.” Schæf. Mss. “Ἀραρότως, Æsch. Suppl. 952. Dio Chrys. 1, 127. Arcte, Diod. S. 168.” Wakef. Mss.] Ἀρμενος, ὁ, et Ἀρμενον, τὸ, Velum, Carbasus;

quam signif. Eust. sumtam putat ex Od. E. (254.) Ἐν δ' ἰστὸν ποίει καὶ ἐπὶ κριον ἄρμενον αὐτῶ. Sed ἄρμενα Eust. habet neutro gen. || Ἀρμενα τέχνης generaliter, pro Instrumentis artis, ex Epigr. affertur. Et Τριάρμενος ναῦς, ab ἄρμενον signif. Velum, Trinis velis instructa navis. Item τριάρμενα πλοῖα exp. Robustissima navigia ap. Lucian., Τριάρμενα καὶ ἀνώλεθρα πλοῖα. || “Ἀρμενον, Hippocrati i. q. ὄργανον, “ut cum dicit ἄρμενα μηχανᾶσθαι et παρασκευάζειν: “intelligens non solum σμίλας, τρίπανα, ἄγκιστρα, ξυστήρας, μηχανογούλακας, sed etiam τροχούς, λεκάνας, “πυέλους, et si qua alia instrumenta aut vasa chirurgica “ad curanda corpora sunt necessaria. || Hesychio ἄρμενον est \* φιάλιον.” [Hippocr. 376, 11. 456, 47. 468, 26. 473, 23. 502, 26. 511, 14. Glossæ: Ἀρμενον. Velum, Velum nauticum. Ἀρμενα. Vela, Armamenta. \* Ἀρμενόπετες. Velivolium. \* Ἀρμενίζω. Velifico. Ἀρμενος, Hesiod. E. 407. A. 84. 116. Pind. N. 3, 100. O. 8, 96. Theocr. 13, 68. Apoll. R. 4, 237. 889. “Ἀρμενα, in Æneæ Poliorc. 21. Omne instrumentum, Omnem apparatus belli significat.” Seager. Mss. \* “Ἀρμενοθήκη, (ἦ,) ad Hesych. 2, 145, 17. \* Ἀρμενοφόρος, (ὁ, ἦ,) 2, 77, 18.” Dahler. Mss. Suid. v. Ἰστιοφόρος. \* Ἀνάρμενος, ὁ, ἦ, Anal. 3, 332. \* “Διαρμηένιος, (ὁ, ἦ,) Synes. Ep. 4. p. 163. (Ταχὺ δὲ μετὰ τῶν ὀλκᾶδων ἤμεν τῶν διαρμηένιων, Bina trahentibus vela.) \* Ἐννεάρμενος, (ὁ, ἦ,) Tzetz. ad Lyc. 101.” Kall. Mss. \* Ἐπάρμενος, i. q. ἐπαρτής, Hesiod. E. 601. 627. Brunck. ad Apoll. R. 1, 234. Τριάρμενος, Schneider. Ecl. Phys. 430. “Ἀρμενον, Valck. Adoniaz. 339; ad Ammon. 115. Toup. Opusc. 1, 185. Theocr. 22, 13. Arnaud. Var. Conj. 209. 415. ad Charit. 215. Musgr. Or. 705. Coray Theophr. 305. Antip. Sid. 9. ad Diod. S. 1, 417. Leonid. T. 4. Jacobs. Anth. 7, 66. 86. Kuster. Aristoph. 110. Ἐπάρμενος, Græv. Lect. Hes. 579. Brunck. Apoll. R. 15. Jacobs. Anth. 10, 323. Τριάρμενος, Lucian. 2, 337.” Schæf. Mss.]

Ἀρος, (ὁ,) Utilitas, ὄφελος, ap. Æsch. (Suppl. 889.) ab ἀρῶ, Eust. [ad Od. A. p. 63.]

“Ἄρος autem, ὁ, Locus irriguus, Pratum, aut “Guttula etiam. Hes. enim ἀρός affert pro τὰ λιβάδια, quod illas habet signif.” [A Schneidero non agnoscitur. An huc pertinet sequens vox?] “Πολύηρος, (ὁ, ἦ,) Hesychio \* πολυάρουρος, πλούσιος, Dives “agri, Locuples.”

“Βαρούραρον, Hesychio ἰσχυρὸν, στερέμνιον, Firmiter “compactum et coagmentatum, ita ut dissolvi difficile poterit.” [A Schneidero non agnoscitur.]

“Πανηρίαίς, Hes. affert pro κατὰ πάντα ἡρμοσμέναις.”

Πάραρος, ὁ, ἦ, Non bene compositum corpus habens, vel Non bene compositam mentem habens, Theocr. (15, 8.) Vide Eust. [“Heyn. Hom. 5, 337. 8, 475. Wakef. S. C. 4, 161. Toup. Ep. de Syrac. 328. Musgr. in Theocr. Warton. 2, 411. Πάραρος, Πάραρος, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 170. 239. 241.; ad Herod. 236.” Schæf. Mss. “Valck. Adoniaz. p. 242.” Boissonad. Mss. “Schol. Theocr. πάραρος deducit a παραείρω, unde παρήρος: recte, ut videtur. A παραιώρω fit παρήρος, πάρηρος, παρῶρος, πάραρος. Unde cum i subscripto pingenda hæc vox. Ὁ πάραρος, Homo fatuus et immerigerus. Si ab ἄρω esset, secunda syllaba corripetur.” Brunck. Mss. “Unde Hes. \* Παραρεῖν φληναφεῖν. Παρηρία. μωρία. Πάρηρος. μωρός. Archil. Τίς σὰς παρήειρε φρένας;” Schneider. Lex.]

[\* Χαλκοάρης, ὁ, ἦ, Ferro armatus apte, Armis præstans, i. q. χαλκήρης, quod vide. Pind. I. 4, 107. χαλκοαρῶν ὀκτὼ θανόντων: 5, 51. Μέμνονα, “Ferro strenue et apte utentem.” Damm.]

[\* “Χεριάρης, ὁ, ἦ, Manu aptus et apte utens. Χεριάρα τέκνον, Manu apti, i. e. Artificiosi fabri, II. 5, 47.” Damm. Lex. Pind.]

“Ἀνήρης, (ὁ, ἦ,) Hes. ex Æsch. Salamine affert pro “ἀνδρώδης, Virilis. Itidemque Etym., qui ab aliis “exp., ait etiam ἀνάρμωστος. Idem tamen, ut et Lex. “meum vet. et Suid., ἀνήρεις dici ait etiam ἀνάνδρους, “ἢ χήρας, ἢ παρθένους, Viris carentes vel orbatas: “sed derivans ab ἄνω, τὸ πράττω.”

Ἐρίρηες ἐταῖροι, ap. Hom. sæpe, Aпти socii, Soda-

les quorum nobis apta est societas. Vel, Socii cum quibus bene nobis convenit, ut demus τῷ ἄρῳ eam metaph., quam habet et v. Convenire. Exp. etiam, Qui amicitia inter se apte juncti sunt, vel Apto quodam amicitiae vinculo inter se juncti. [Buttmann. Lexil. 151. "Cratin. ap. Athen. 9, 34." Boissonad. Mss. "Koen. ad Greg. 207. Heyn. Hom. 4, 460." Schæf. Mss.]

Ἐρίηρος, (ὁ, ἦ,) ut ἐρίηρος αἰοῖδος, Od. A. (346.). Cujus cantus harmoniam habet; nam et ἄρμονία fit ab ἀρμόζω, hoc autem ab ἄρω; ὁ ἐναρμονίως φῶν, Eust. [Buttmann. Lexil. 151. "Reiz. Acc. 122." Schæf. Mss.]